
soudní řízení

souhlas zamítnutí zastavení

odvolání proti 

zamítnutí nebo 

zastavení

souhlas zamítnutí zastavení

odvolání proti 

zamítnutí nebo 

zastavení

odvolání proti 

výši refundace

2012 0 0 0 0 137 - - - - - -

2013 0 0 0 0 158 - - - - - -

2014 11 5 3 0 131 3 62 0 0 0 0

2015 12 8 3 0 203 11 110 2 5 0 0

2016 10 2 4 2 185 8 90 1 4 0 0

2017 12 3 5 0 185 5 99 0 3 1 0

2018 15 1 2 1 214 7 67 1 4 0 0

2019 19 1 3 1 259 7 54 0 4 0 0

2020 16 1 0 0 221 2 13 1 2 0 0

Podle  § 14  a násl. zákona č. 48/1997 Sb. , o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících  zákonů,ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon ")  je ve správním řízemí postupováno až od účinnosti novely zákona č. 60/2014 Sb. 

Poznámky  k vyplněným údajům

Plánovaná péče

nešlo o pojištěnce ZP MV ČR, náhrada nákladů byla vyřešena jiným způsobem (např. náklady přeúčtovány přímo ZP MV ČR), popř. z žádosti jednoznačně vyplývalo, že nešlo o náklady, které jsou považovány za zdravotní služby

dle § 66 odst. 1písm.  b) správního řádu byla podána žádost zjevně právně nepřípustná (nešlo o pojištěnce ZPMV, u žádosti o refundaci nešlo o zdravotní služby)

dle § 66 odst. 1 písm. c) správního řádu žadatel v požadované lhůtě neodstranil podstatné vady žádosti (např. u žádosti nedoložil doklad o vynaložení nákladů, nedoložil požadované doklady k vedení žádosti)  

dle § 66 odst. 1 písm.  g) správního řádu žádost se stala zjevně bezpředmětnou (pominuly důvody, kvůli kterým byla žádost podána -  došlo k přeúčtování nákladů přímo ZP MV ČR)

vzhledem k faktickým počtům odsouhlasených žádostí dochází častěji k odvoláním kvůli výši refundace, tedy že klient nepovažuje částku určenou k refundaci za dostatečnou

plánovaná péče refundace

Refundace

Zastavené žádosti

Odvolání proti zamítnutí nebo zastavení X Odvolání proti výši refundace

nebyly splněny podmínky pro udělení souhlasu (požadovaný zákrok není v ČR hrazený, popř. je péče v ČR nedostupná)

Zamítnuté žádosti


